

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ญัฐเอกวัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง

(สำนักงานใหญ่)

75/6 หมู่ที่ 6 ตำบลป่าอ้อดอนชัย

อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย 57000

โทรศัพท์ 0-8673-5733 , 081-980-0566 โทรสาร 0-5317-0217

E-mail : Nuttaeakkawat@gmail.com



ใบแจ้งยอดอุปกรณ์

ทักษะการติดตั้งและควบคุมไฟฟ้า สาขาช่างไฟฟ้ากำลัง ปีการศึกษา 2563

- คำชี้แจง
1. รบกวณกรอกแบบตอบรับพร้อมกรอกข้อมูลโดยละเอียดส่งกลับทางอีเมลดังข้อมูลข้างล่างก่อนวันแข่งขัน 7 วัน
 2. อุปกรณ์จะได้รับวันแข่งขันจริงทุกรายการจากเจ้าภาพจัดการแข่งขัน
 3. การชำระเงินเก็บเป็นเงินสดวันแข่งขันหรือโอนเข้าบัญชีได้โดยมีตัวแทนของ หจก.ญัฐเอกวัฒน์เอ็นจิเนียริ่ง

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount (Baht)
1	ท่อ EMT 3/4" PAT	2	เส้น	165	330.00
2	Connector+Locknut EMT 3/4 +บุชชิง	7	ตัว	15	105.00
3	แคล้ม Strap Double Hold 3/4"	5	ตัว	2	10.00
4	ประกับริาง C EMT 3/4"	6	คู่	10	60.00
5	ราง C	1	เส้น	120	120.00
6	หัวงูเห่า 3/4"	1	ตัว	70	70.00
7	ท่อ EMT 1/2" PAT	1	เส้น	120	120.00
8	Connector+Locknut EMT 1/2 +บุชชิง	1	ตัว	15	15.00
9	แคล้ม Strap single Hold 1/2"	2	ตัว	2	4.00
10	ท่อ PVC 20 mm. NANO	2	เส้น	53	106.00
11	ข้องอสำเร็จรูปเปิดฝาได้ PVC 20 mm.	1	ตัว	15	15.00
12	ข้อต่อสำเร็จรูปเปิดฝาได้ ตัว T PVC 20 mm.	1	ตัว	30	30.00
13	Connector PVC 20 mm. ขาว	9	ตัว	10	90.00
14	Connector PVC ท่ออ่อน 20 mm. ขาว	3	ตัว	10	30.00
15	ท่อ PVC อ่อนขนาด 20 mm.	1	เมตร	25	25.00
16	แคล้มก้ามปู PVC 20 mm.	17	ตัว	5	85.00
17	หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์/หลอด LED พร้อมขาหลอด	1	ชุด	185	185.00
18	กล่องยึดสวิตซ์จับความเคลื่อนไหว	1	ชุด	125	125.00
19	สวิตซ์จับความเคลื่อนไหว 3 A 3สาย	1	ตัว	580	580.00
20	น็อตตัวผู้+ตัวเมีย ขนาด 8 มม.ยาว 1/2"	2	ตัว	20	40.00

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount (Baht)
21	คอมชุดฟลูออเรสเซนต์ FL set 1x9 W	1	ชุด	165	165.00
22	Pull Box 6"x6"x4"	1	อัน	95	95.00
23	กล่องลอย PVC 2"x4"	3	อัน	25	75.00
24	Box PVC 4"x4"x2"	1	อัน	30	30.00
25	สวิตช์ 3 ทาง	2	อัน	95	190.00
26	ฝาครอบ 1 ช่อง	2	อัน	25	50.00
27	เต้ารับ 1 เฟส มีกราวด์แบบคู่	1	ตัว	165	165.00
28	ฝาครอบเต้ารับ	1	อัน	25	25.00
29	เทปพันสายไฟฟ้า	1	ม้วน	30	30.00
30	สกรูเกลียวปล่อยยาว 1"	100	ตัว	1.5	150.00
31	สกรูเกลียวปล่อยยาว 1/2"	100	ตัว	1	100.00
32	ไวร์นอต No.33(สีเหลือง)	12	ตัว	5	60.00
33	ไวร์นอต No.44(สีแดง)	5	ตัว	7	35.00
34	Square Box แบบบล็อก	1	ตัว	50	50.00
35	หลักกราวด์ขนาด ยาว 30 cm.	1	เส้น	65	65.00
36	แคลมป์หัวใจยึดแท่งกราวด์	1	อัน	42	42.00
37	หางปลากลม(ใช้กับสายขนาด 6 sq.mm.)	8	ตัว	4	32.00
38	หางปลากลม(ใช้กับสายขนาด 10 sq.mm.)	8	ตัว	8	64.00
39	wire duck กว้าง 30 mm. สูง 40 mm.	1	เส้น	175	175.00
40	Cable Ties 4" ขาว	1	ถุง	30	30.00
41	หางปลาแฉก 1.25-3 S(สีแดง)	200	ตัว	2	400.00
42	หางปลาแฉก 2-3 S(สีน้ำเงิน)	100	ตัว	2	200.00
43	หางปลาแบบเข็ม(พิน)1.25-3 S (สีแดง)	50	ตัว	3	150.00
44	รางปีกนกะลุมิเนียม	1	เส้น	120	120.00
45	ใส่ไก่ 15 mm.	1	เมตร	25	25.00
46	สกรูหัวสว่าน 1/2"	100	ตัว	1	100.00
47	สกรู 1/2"	50	ตัว	1	50.00
48	หางปลากลม (ใช้กับสายขนาด 2.5 sq.mm.)	2	ตัว	10	20.00
49	ตีนตุ๊กแก	20	อัน	7	140.00
50	กล่องพลาสติกแบบล้อเลื่อน	1	ใบ	400	400.00

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount (Baht)
ห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน				รวมเงิน Sub Total	5,026.17
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 %	351.83
				รวมยอดเงินสุทธิ Total Amount	5,378.00

ข้อมูลในการออกใบกำกับภาษีใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร Tax ID

นามลูกค้า Name วิทยาลัย.....

ที่อยู่ Address

.....รหัสไปรษณีย์.....

หมายเหตุ : ส่งข้อมูลออกใบกำกับภาษีใบเสร็จรับเงินมาที่ E-mail : Nuttaeakkawat@gmail.com

โทรสอบถาม 081-9800566